
 
 

 

                                                                                                                                                    

Sistema s.r.l. Società in house unipersonale del Comune di Grosseto  
Sede Legale Piazza Duomo,1-Sede Operativa via Monte Rosa,12 Grosseto 
Codice Fiscale e Partita IVA: 01305350538 
info@sistemagrosseto.com sistemagrosseto@pec.collabra.it  
www.sistemagrosseto.com      

 

PROCEDURA APERTA SVOLTA DA SISTEMA SRL IN MODALITA’ TELEMATICA SUDDIVISA IN 4 

LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SFALCIO DELL’ERBA NEL TERRITORIO DEL 

COMUNE DI GROSSETO 

LOTTO 1 – CIG 992223578 

LOTTO 2 – CIG 9922282E1F 

LOTTO 3 – CIG 992231595C 

LOTTP 4 – CIG 992234307A 

Verbale 3 seduta pubblica del 02/08/2023 

L'anno Duemila ventitré, il giorno 02 (DUE) del mese di agosto, in Grosseto presso la sede della società 

in Via Monte Rosa,12, alle ore 9,00 si svolge la seduta pubblica di gara finalizzata all’esame della 

documentazione amministrativa presente nel portale START. 

La seduta si svolge in seduta pubblica in presenza del RUP Alberto Paolini, Direttore generale della 

società, e dei testimoni Fabrizio Billi responsabile del servizio verde e Tamara Fattorini referente 

dell’ufficio acquisti in qualità di testimone verbalizzante procede all’espletamento della gara. 

Nella giornata odierna si procede con l’esame della documentazione amministrativa delle offerte 

pervenuto per il LOTTO 3 e LOTTO 4  

LOTTO N. 3 – CIG 992231595C 

1. S.A.V.E.T. SRL CON UNICO SOCIO 

2 Vivai Antonio Marrone srl  

3 COOB - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PER L'INCLUSIONE LAVORATIVA, 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 

4 AMBIENTE 2018 S.R.L. 

5 STATICE COOPERATIVA AGRICOLA SOCIALE 

6 FAVILLI RINALDO S.r.l. 

7 I.T. S.r.l. Innovazione e Tecnologie per l'industria delle costruzioni e degli impianti 

8 CENTRO GARDEN SRL 

9 ISAM SRL 

10 RTI APPALTI E GESTIONE DEL VERDE SRL/SICILSERVIZI IN VERDE DI FINOCCHIARO 

GIUSEPPE 

11 Green Service di Faelli R. & C. snc 

mailto:info@sistemagrosseto.com
mailto:sistemagrosseto@pec.collabra.it
http://www.sistemagrosseto.com/


 
 

 

                                                                                                                                                    

Sistema s.r.l. Società in house unipersonale del Comune di Grosseto  
Sede Legale Piazza Duomo,1-Sede Operativa via Monte Rosa,12 Grosseto 
Codice Fiscale e Partita IVA: 01305350538 
info@sistemagrosseto.com sistemagrosseto@pec.collabra.it  
www.sistemagrosseto.com      

 

LOTTO N. 4 – CIG 992234307A 

1 AMBIENTE 2018 S.R.L. 

2 RTI costituendo SAVET/EVERGREEN 

3 Vivai Antonio Marrone srl 

4 COOB - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PER L'INCLUSIONE LAVORATIVA, 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 

5 STATICE COOPERATIVA AGRICOLA SOCIALE 

6 FAVILLI RINALDO S.r.l. 

7 I.T. S.r.l. Innovazione e Tecnologie per l'industria delle costruzioni e degli impianti 

8 CENTRO GARDEN SRL 

9 RTI APPALTI E GESTIONE DEL VERDE SRL/SICILSERVIZI IN VERDE DI FINOCCHIARO 

GIUSEPPE 

10 ISAM SRL 

11 Green Service di Faelli R. & C. snc 

 

Il RUP procede con l'esame della documentazione amministrativa dei concorrenti dei LOTTO 3 e 

LOTTO 4 rilevando che la documentazione presentata da tutti i concorrenti dei LOTTI 3 e 4  è 

regolare e conforme alle prescrizioni del disciplinare di gara. 

Esaurita l'analisi della documentazione amministrativa il RUP alle ore 16,30 sospende la seduta 

pubblica di gara rinviandola al giorno 03/08/2023 ore 10:30 per la verifica formale delle offerte 

tecniche. 

Letto, firmato e sottoscritto 

Il presidente Alberto Paolini    _____________________________ 

Il Testimone Fabrizio Billi    _____________________________ 

Il Testimone verbalizzante Tamara Fattorini  _____________________________ 

 

mailto:info@sistemagrosseto.com
mailto:sistemagrosseto@pec.collabra.it
http://www.sistemagrosseto.com/

